01.10.2021, г.Краснодар, дистанционно 24
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Трегубова Дарья Вячеславовна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Городин Владимир Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эпидемиология
(32.08.12)

Хлопецкая Анжелика Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эпидемиология
(32.08.12)

Власова Елена Борисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гузенко Юлия Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Адамова Марина Юриковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Щепкина Кристина Ильинична Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Агаркова Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

АЛ ОБАИДИ ХУСАМ ФЕРАС АДНАН Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Баранов Валентин Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Батчаева Лилия Магометовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

1

Белоусова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Беслан Инал Низарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Воробьева Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гасанова Зарема Зумрудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Горлач Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Грицай Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Искандарова Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Исраилов Исмайл Моулидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кирсанова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ощепков Вячеслав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Папова Марина Каплановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Парфенова Алёна Гивиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Салпагарова Фатима Солтановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Стреляев Артём Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Тарбая Давид Паатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Тхаркахова Нафисет Каншаобиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Унарокова Заира Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Унтевский Василий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Шебзухова Изабелла Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Штаманетян Ася Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Элизбарян Игорь Семенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Андросов Никита Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиотерапия
(31.08.61)

Ашинова Софья Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиотерапия
(31.08.61)

Кирпичников Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиотерапия
(31.08.61)

Дмитриев Вадим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Патологическая
анатомия (31.08.07)

Пенкин Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Патологическая
анатомия (31.08.07)

2

Хачак Сусанна Газиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Патологическая
анатомия (31.08.07)

Баженов Сергей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Болокова Эльмира Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Вайкок Ислам Махмудович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гедугошев Артур Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дубоделова Виолетта Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Егунян Камо Карленович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зейтунян Рузанна Размиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Игнатенко Алексей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Иссака-Дауда Мирьям Амаду Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Карабут Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Караханов Владислав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Качкалова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Козяр Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мерхи Салим Мохамад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Нехай Мариэта Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Никифорова Владлена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Савченко Родион Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

3

Саргсян Сюзанна Мушеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Симонова Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тарасов Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хубларян Аида Арамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Цоцория Тимур Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Черкасов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шахоева Раиса Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шишева Бэла Нурбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шкаева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Аверкиев Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Байдин Павел Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Балакший Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Борисов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Бутенко Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Донцов Алексей Мурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Дроздов Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Дыбка Юрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Еремин Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Каврева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Коченков Андрей Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Крутов Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Кухаренко Артем Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

4

Левченко Игорь Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Ляховец Вадим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Манасян Арсен Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Мирзоев Тимур Шамильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Мусаев Роял Хасаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Налбандян Артём Андреасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Орлов Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Очкась Вадим Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Пивоварова Александра Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Суханов Георгий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Тлехурай Аскер Казбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Хасан Мутахар Амин Хамим Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Шаповалов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Шахпазов Араз Исабегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

5